
62.431,62.433 2574

62.431 Bissone–Morcote–Lugano (Linea 431) (Linea di Morcote)

Domenica e giorni festivi

Bissone, autostrada
Melide, Stazione
Olivella, Lago
Morcote, Piazza Grande
Morcote, Burò
Figino, Posta
Casoro, Paese
Barbengo, Scuole
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione FFS
Paradiso, Piscina
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Al Forte I
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
209
229
289
359
399
439
449
469

509
529
559
599

0210
0310
0910

4034

å

à

2011
2211
2811
3511
3911
4311
4411
4611

5011
5211
5511
5911

0212
0312
0912

4052

å

à

2013
2213
2813
3513
3913
4313
4413
4613

5013
5213
5513
5913

0214
0314
0914

4072

å

à

2015
2215
2815
3515
3915
4315
4415
4615

5015
5215
5515
5915

0216
0316
0916

4092

å

à

2017
2217
2817
3517
3917
4317
4417
4617

5017
5217
5517
5917

0218
0318
0918

4110

å

à

2219

2719
3219
3319
3919

4124

à

Sequenza delle fermate:
Lugano: Autosilo Balestra, S.
Antonio (solo andata), Al Forte
(solo ritorno), Piazza Rezzonico;
Paradiso: Debarcadero (solo
ritorno), Riva Paradiso (solo
andata); Stazione FFS, La Sguancia;
Pambio-Noranco: Posta;
Scairolo: Bivio; Grancia: Centro
Lugano Sud, Centro Commerciale 2,
Paese, Molini di Grancia;
Barbengo: Baldoria, Sidema, Via
Balconi, Scuole, Tassera; Casoro:
Paese; Figino: Posta, Dogana;
Morcote: Preda dei Buchi, Cantine,
La Canva, Burò, Vedo, Arbostora,
Parco Scherrer, Piazza Grande, Casa
per Anziani; Olivella: Lago; Vico
Morcote: Colombaio; Melide: Villa
Magnolia, Cantine, Piazza Moretti,
Stazione; Bissone: Autostrada

Sequenza delle fermate corse da
Casoro:
Casoro: Paese; Barbengo: La Cava;
Cernesio: Paese; Garaverio: Paese;
Grancia: Paese, Centro
Commerciale 2, Centro Lugano Sud;
Scairolo: Bivio; Pambio-
Noranco: Posta; Paradiso: La
Sguancia, Stazione FFS,
Debarcadero; Lugano: Piazza
Rezzonico, Al Forte, Autosilo
Balestra

Giorni festivi : 25 dic 13 (Natale),
26 dic 13 (S. Stefano), 1 gen 14
(Capodanno), 6 gen 14 (Epifania),
19 mar 14 (S. Giuseppe), 21 apr 14
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 14 (Festa
del lavoro), 29 mag 14
(Ascensione), 9 giu 14 (Lunedì di
Pentecoste), 19 giu 14 (Corpus
Domini), 1 ago 14 (Festa
Nazionale), 15 ago 14 (Assunzione),
1 nov 14 (Ognissanti), 8 dic 14
(Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 44 61

ËNon tutte le corse, solo sedie a
rotelle manualiâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.433 Lugano–Carabietta–Agnuzzo (Linea 433)

Lunedì–venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, S. Antonio
Lugano, Piazza Rezzonico
Paradiso, Stazione FFS
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Garaverio, Paese
Barbengo, Via Balconi
Casoro, Paese
Barbengo, Cà Rosa
Barbengo, Campagnore
Barbengo, Casaccia
Carabietta, Paese
Montagnola, Ghiera
Montagnola, Pianroncate
Cantonetto di Gentilino
Piodella di Muzzano
Cappella-Agnuzzo, Stazione K Æ

ì
026
036
066
106
136
166
186

216
246
256
266
276
286
296
296
306
316
376

501

å
428
438
468
508
538
568
588

019
049
059
069
079
089
099
099
109
119
179

505

å
0212
0312
0612
1012
1312
1612
1812

2112
2412
2512
2612
2712
2812
2912
2912
3012
3112
3712

509

å
0217
0317
0617
1017
1317
1617
1817
2017

2417
2517
2617
2717
2817
2917
2917
3017
3117
3717

515

å
4217
4317
4617
5017
5317
5617
5817

0118
0418
0518
0618
0718
0818
0918
0918
1018
1118
1718

519

å
4218
4318
4618
5018
5318
5618
5818

0119
0419
0519
0619
0719
0819
0919
0919
1019
1119
1719

523

å
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62.4332575

62.433 Agnuzzo–Carabietta–Lugano (Linea 433)

Lunedì–venerdì feriali

Cappella-Agnuzzo, Stazione K
Piodella di Muzzano
Cantonetto di Gentilino
Montagnola, Pianroncate
Montagnola, Ghiera
Carabietta, Paese
Barbengo, Casaccia
Barbengo, Campagnore
Barbengo, Cà Rosa
Casoro, Paese
Barbengo, Via Balconi
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione FFS
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Al Forte
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
486
516
526
536
546
576
586
596
007
017

057
077
097
127
167
197
207
267

502

à

489
519
529
539
549
579
589
599
0010
0110
0310

0710
0910
1210
1610
1910
2010
2610

506

à

4812
5112
5212
5312
5412
5712
5812
5912
0013
0113
0313

0713
0913
1213
1613
1913
2013
2613

510

à

4817
5117
5217
5317
5417
5717
5817
5917
0018
0118
0318

0718
0918
1218
1618
1918
2018
2618

518

à

3318
3618
3718
3818
3918
4218
4318
4418
4518
4618
4818

5218
5418
5718
0119
0419
0519
1119

522

à

1819
2119
2219
2319
2419
2719
2819
2919
3019
3119
3319

3719
3919
4219
4619
4919
5019
5619

524

à

Sabato feriale

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, S. Antonio
Lugano, Piazza Rezzonico
Paradiso, Stazione FFS
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Garaverio, Paese
Barbengo, Via Balconi
Casoro, Paese
Barbengo, Cà Rosa
Barbengo, Campagnore
Barbengo, Casaccia
Carabietta, Paese
Montagnola, Ghiera
Montagnola, Pianroncate
Cantonetto di Gentilino
Piodella di Muzzano
Cappella-Agnuzzo, Stazione K Æ

ì
026
036
066
106
136
166
186

216
246
256
266
276
286
296
296
306
316
376

501

å 428
438
468
508
538
568
588

019
049
059
069
079
089
099
099
109
119
179

505

å 0212
0312
0612
1012
1312
1612
1812

2112
2412
2512
2612
2712
2812
2912
2912
3012
3112
3712

509

å 0217
0317
0617
1017
1317
1617
1817

2117
2417
2517
2617
2717
2817
2917
2917
3017
3117
3717

517

å 0218
0318
0618
1018
1318
1618
1818

2118
2418
2518
2618
2718
2818
2918
2918
3018
3118
3718

521

å

Cappella-Agnuzzo, Stazione K
Piodella di Muzzano
Cantonetto di Gentilino
Montagnola, Pianroncate
Montagnola, Ghiera
Carabietta, Paese
Barbengo, Casaccia
Barbengo, Campagnore
Barbengo, Cà Rosa
Casoro, Paese
Barbengo, Via Balconi
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione FFS
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Al Forte
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
486
516
526
536
546
576
586
596
007
017
037

077
097
127
167
197
207
267

504

à

489
519
529
539
549
579
589
599
0010
0110
0310

0710
0910
1210
1610
1910
2010
2610

506

à

4812
5112
5212
5312
5412
5712
5812
5912
0013
0113
0313

0713
0913
1213
1613
1913
2013
2613

510

à

4817
5117
5217
5317
5417
5717
5817
5917
0018
0118
0318

0718
0918
1218
1618
1918
2018
2618

518

à

4818
5118
5218
5318
5418
5718
5818
5918
0019
0119
0319

0719
0919
1219
1619
1919
2019
2619

522

à
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62.433 2576

62.433 Lugano–Carabietta–Agnuzzo (Linea 433)

Domenica e giorni festivi

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, S. Antonio
Lugano, Piazza Rezzonico
Paradiso, Stazione FFS
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Garaverio, Paese
Barbengo, Via Balconi
Casoro, Paese
Barbengo, Cà Rosa
Barbengo, Campagnore
Barbengo, Casaccia
Carabietta, Paese
Montagnola, Ghiera
Montagnola, Pianroncate
Cantonetto di Gentilino
Piodella di Muzzano
Cappella-Agnuzzo, Stazione K Æ

ì
029
039
069
109
139
169
189

219
249
259
269
279
289
299
299
309
319
379

505

å 0211
0311
0611
1011
1311
1611
1811

2111
2411
2511
2611
2711
2811
2911
2911
3011
3111
3711

507

å 0213
0313
0613
1013
1313
1613
1813

2113
2413
2513
2613
2713
2813
2913
2913
3013
3113
3713

511

å 0215
0315
0615
1015
1315
1615
1815

2115
2415
2515
2615
2715
2815
2915
2915
3015
3115
3715

513

å 0217
0317
0617
1017
1317
1617
1817

2117
2417
2517
2617
2717
2817
2917
2917
3017
3117
3717

517

å

Cappella-Agnuzzo, Stazione K
Piodella di Muzzano
Cantonetto di Gentilino
Montagnola, Pianroncate
Montagnola, Ghiera
Carabietta, Paese
Barbengo, Casaccia
Barbengo, Campagnore
Barbengo, Cà Rosa
Casoro, Paese
Barbengo, Via Balconi
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione FFS
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Al Forte
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
489
519
529
539
549
579
589
599
0010
0110
0310

0710
0910
1210
1610
1910
2010
2610

506

à

4811
5111
5211
5311
5411
5711
5811
5911
0012
0112
0312

0712
0912
1212
1612
1912
2012
2612

508

à

4813
5113
5213
5313
5413
5713
5813
5913
0014
0114
0314

0714
0914
1214
1614
1914
2014
2614

512

à

4815
5115
5215
5315
5415
5715
5815
5915
0016
0116
0316

0716
0916
1216
1616
1916
2016
2616

514

à

4817
5117
5217
5317
5417
5717
5817
5917
0018
0118
0318

0718
0918
1218
1618
1918
2018
2618

518

à

Sequenza delle fermate (corse via
Barbengo):
Lugano: Autosilo Balestra, S.
Antonio (solo andata), Al Forte
(solo ritorno), Piazza Rezzonico;
Paradiso: Riva Paradiso (solo
andata), Debarcadero (solo
ritorno), Stazione FFS, La Sguancia;
Pambio-Noranco: Posta;
Scairolo: Bivio; Grancia: Centro
Lugano Sud, Centro Commerciale 2,
Paese, Molini di Grancia;
Barbengo: Baldoria, Sidema, Via
Balconi, Scuole, Tassera; Casoro:
Paese; Barbengo: Cà Rosa,
Campagnore, Casaccia;
Carabietta: Paese; Montagnola:
Ghiera, Pianroncate, Cantonetto di
Gentilino; Muzzano: Mondino;
Piodella di Muzzano; Cappella-
Agnuzzo: Stazione

Sequenza delle fermate (corse via
Garaverio):
sequenza delle fermata come le
corse via Barbengo fino a Grancia
Paese, poi: Garaverio: Paese;
Cernesio: Paese; Barbengo: La
Cava; Casoro: Paese; poi come la
sequenza delle fermate delle corse
via Barbengo

Giorni festivi : 25 dic 13 (Natale),
26 dic 13 (S. Stefano), 1 gen 14
(Capodanno), 6 gen 14 (Epifania),
19 mar 14 (S. Giuseppe), 21 apr 14
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 14 (Festa
del lavoro), 29 mag 14
(Ascensione), 9 giu 14 (Lunedì di
Pentecoste), 19 giu 14 (Corpus
Domini), 1 ago 14 (Festa
Nazionale), 15 ago 14 (Assunzione),
1 nov 14 (Ognissanti), 8 dic 14
(Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 44 61

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manualiâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch
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